
29日臨技発第 164号
平成 29年 6月 29日

都道府県臨床衛生検査技師会 

会 長 各 位

一般社団法人日本臨床衛生検査技師会

代表理事 会長 宮島 喜文

eラーニング本稼動について（お知らせ）

謹啓 貴会には、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当会の事業

活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、日臨技 eラーニングの本稼動日が下記の通り決定いたしました。その前にコ
ンテンツを限定し、下記 URLにて無料公開しております。日臨技ホームページにも
リンクがございます。この機会に是非 eラーニングをお試しください。
また理事会、学術委員会、研修会等、多くの方々が集まる機会には eラーニングを
ご周知いただきます様ご協力お願いいたします。別紙の資料もご用意いたしました。

掲示、配布してご活用ください。

尚、ご不明点等ございましたら、事務局までご連絡ください。

以上、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

   ◇無料お試し期間 ： 2017年 7月 24日（月）まで
◇本 稼 動 開 始 ： 2017年 8月 1日（火）から
◇ U R L   ： https://jamt.ii-systems.com/ 

以上

≪連絡先≫ 一般社団法人日本臨床衛生検査技師会

TEL 03-5767-5435 
E-mail gyomuka@jamt.or.jp 

副会長 椙山広美 ／ 事務局 内海万紀幸


